
代號 收入項目
649,765 1110930 110學年度家長會經費結存 649,765

Z1 家長會費 0 0

Z1-1 1120208 111學年度上學期家長會費 150,800 150,800

Z1-2 1120908 111學年度下學期家長會費 150,433 301,233

301,233 301,233

Z2 經費孳息收入 0 0

Z2-1 1111021 111年10月存款息 225 225

Z2-2 1111121 111年11月存款息 420 645

Z2-3 1111221 111年12月存款息 412 1,057

Z2-4 1120621 112年1-6月存款息 2,747 3,804

3,804

3,804

3,804 3,804

Z3 一般捐款收入 0 0

Z3-1 1110929 A53飲料(許○發) 5,000 5,000 2 顧問

Z3-2 1111013 吳○倫 10,000 15,000 54 常務委員

Z3-3 1111014 李○詠 10,000 25,000 44 常務委員

Z3-4 1111014 張○雯 20,000 45,000 11 副會長

Z3-5 1111017
全興室內裝修有限公司(黃

○禮)
20,000 65,000 52 副會長

Z3-6 1111019 林○又 20,000 85,000 48 副會長

Z3-7 1111019
韡宏開發股份有限公司(張

○綸)
10,000 95,000 45 常務委員

Z3-8 1111025 鍾○栓 60,000 155,000 3 會長

Z3-9 1111025 沈○憲 10,000 165,000 4 顧問

Z3-10 1111025 李○榮 10,000 175,000 5 顧問

Z3-11 1111025 彭○生 10,000 185,000 6 顧問

Z3-12 1111025 吳○光 10,000 195,000 7 顧問

Z3-13 1111025 金揚企業社(馬○松) 10,000 205,000 8 顧問

Z3-14 1111025 宜東工程行(張○宏) 10,000 215,000 9 顧問

Z3-15 1111025 陳○菲 20,000 235,000 10 副會長

Z3-16 1111025 林○珊 10,000 245,000 12 常務委員

Z3-17 1111025 林○珊 2,000 247,000 13
實物銀行認

捐

Z3-18 1111025 寬柏家具有限公司(周○吟) 3,000 250,000 14
實物銀行認

捐

Z3-19 1111025 李○遠 2,000 252,000 15
實物銀行認

捐

Z3-20 1111025 曾○瑩 1,000 253,000 16
實物銀行認

捐

Z3-21 1111025 林○又 1,000 254,000 17
實物銀行認

捐

Z3-22 1111025 余○慧 1,000 255,000 18
實物銀行認

捐

Z3-23 1111025 陳○菲 1,000 256,000 19
實物銀行認

捐

Z3-24 1111025 趙○涵 1,000 257,000 20
實物銀行認

捐

Z3-25 1111026 王○菁 10,000 267,000 53 常務委員

Z3-26 1111027 鍾○昌 5,000 272,000 21 顧問

Z3-27 1111027 許○甄 1,000 273,000 22
實物銀行認

捐

Z3-28 1111027 曾○嵐 1,000 274,000 23
實物銀行認

捐

Z3-29 1111027 吳○潔 30,000 304,000 24 副會長

Z3-30 1111026 張○雯 2,000 306,000 25
實物銀行認

捐

Z3-31 1111026 邱○榮 10,000 316,000 49 常務委員

Z3-32 1111028 段○欽 10,000 326,000 47 常務委員

Z3-33 1111028 新莊國小家長會 2,000 328,000 26

Z3-34 1111028
新北市天主教恆毅高級中學

家長會
2,000 330,000 27

Z3-35 1111028 昌隆國小家長會 2,000 332,000 28

Z3-36 1111028 李○遠 30,000 362,000 29 榮譽會長

Z3-37 1111028 陳○ 3,000 365,000 30

Z3-38 1111028 新泰國中家長會 2,000 367,000 31

Z3-39 1111028 曾○瑩 10,000 377,000 32 常務委員

Z3-40 1111028 新泰國小會長 5,000 382,000 33

Z3-41 1111028 許○甄 20,000 402,000 34 副會長

Z3-42 1111028 潘○惠 10,000 412,000 35 榮譽會長

Z3-43 1111028 陳○芳 10,000 422,000 36 榮譽會長

Z3-44 1111028 新莊國中校長及家長會 2,000 424,000 37

Z3-45 1111028 黃○斐 10,000 434,000 38 常務委員

Z3-46 1111028 中平國中校長林○國 2,000 436,000 39

Z3-47 1111028 思賢國小家長會王○翎 2,000 438,000 40

Z3-48 1111028 蔡○明 1,000 439,000 41

金額 累計 金額

收入 款項 （Z）

小計

小計

收據 編號 備註

111學年度中港國小學生家長會收入明細表（總表）

單位
科目

上期 結存 編號 收入 日期 用途說明



Z3-49 1111028 榮富國小家長會 2,000 441,000 43

Z3-50 1111028 成奕企業有限公司(吳○師) 20,000 461,000 51 副會長

Z3-51 1111028 吳○叡 2,000 463,000 55

Z3-52 1111028 吳○如 2,000 465,000 50
實物銀行認

捐

Z3-53 1111028 黃○豪(黃○慈) 10,000 475,000 56 常務委員

Z3-54 1111031 阮○花 10,000 485,000 57 常務委員

Z3-55 1111101 陳○姿 10,000 495,000 58 常務委員

Z3-56 1111102 吳○玲 10,000 505,000 59 常務委員

Z3-57 1111208 許○甄 2,000 507,000 67
志工餐會募

款

Z3-58 1111208 李○芬 5,000 512,000 75
志工餐會募

款

Z3-59 1111208 林○珊 5,000 517,000 65
志工餐會募

款

Z3-60 1111208 黃○斐 10,000 527,000 74
志工餐會募

款

Z3-61 1111209 寬柏家具有限公司(周○吟) 3,000 530,000 70
志工餐會募

款

Z3-62 1111209 李○詠 5,000 535,000 71
志工餐會募

款

Z3-63 1111209 李○遠 6,000 541,000 63
志工餐會募

款

Z3-64 1111212 黃○禮 20,000 561,000 73
志工餐會募

款

Z3-65 1111212 阮○花 3,000 564,000 72
志工餐會募

款

Z3-66 1111213 張○綸 5,000 569,000 64
志工餐會募

款

Z3-67 1111213 陳○姿 5,000 574,000 69
志工餐會募

款

Z3-68 1111213 林○又 5,000 579,000 66
志工餐會募

款

Z3-69 1111213 吳○潔 5,000 584,000 60
志工餐會募

款

Z3-70 1111213 陳○菲 8,000 592,000 61
志工餐會募

款

Z3-71 1111213 鍾○栓 20,000 612,000 62
志工餐會募

款

Z3-72 1111214 吳○倫 8,000 620,000 68
志工餐會募

款

Z3-73 1120104
永鋐貿易企業有限公司(林

○燦)
10,000 630,000 328 顧問

Z3-74 1120316 黃○綸 10,000 640,000 329 顧問

Z3-75 1120317 杜○庭 200 640,200 76 運動會捐款

Z3-76 1120317 張○秋 200 640,400 77 運動會捐款

Z3-77 1120317 黃○玲 500 640,900 78 運動會捐款

Z3-78 1120317 陳○蓁 300 641,200 79 運動會捐款

Z3-79 1120317 陳○均 1,000 642,200 80 運動會捐款

Z3-80 1120317 徐○筠 1,000 643,200 81 運動會捐款

Z3-81 1120317 胡○偉 200 643,400 82 運動會捐款

Z3-82 1120317 范○惠 200 643,600 83 運動會捐款

Z3-83 1120317 黃○鈞 1,000 644,600 84 運動會捐款

Z3-84 1120317 陳○綾 3,000 647,600 85 運動會捐款

Z3-85 1120317 蔡○蓉 2,000 649,600 86 運動會捐款

Z3-86 1120320 徐○辰 1,000 650,600 87 運動會捐款

Z3-87 1120320 林○宇 2,000 652,600 88 運動會捐款

Z3-88 1120320 李○盈 1,200 653,800 89 運動會捐款

Z3-89 1120320 林○娟 200 654,000 90 運動會捐款

Z3-90 1120320 吳○漪 600 654,600 91 運動會捐款

Z3-91 1120320 陳○哲 2,000 656,600 92 運動會捐款

Z3-92 1120320 鄭○龍 100 656,700 93 運動會捐款

Z3-93 1120320 何○柔 300 657,000 94 運動會捐款

Z3-94 1120320 鍾○芳 100 657,100 95 運動會捐款

Z3-95 1120320 梁○慧 500 657,600 96 運動會捐款

Z3-96 1120320 吳○輝 500 658,100 97 運動會捐款

Z3-97 1120320 侯○彤 200 658,300 98 運動會捐款

Z3-98 1120320 劉○伶 500 658,800 99 運動會捐款

Z3-99 1120320 廖○鐘 1,000 659,800 100 運動會捐款

Z3-100 1120320 李○輝 1,000 660,800 101 運動會捐款

Z3-101 1120320 蘇○珠 100 660,900 102 運動會捐款

Z3-102 1120320 陳○穗 1,000 661,900 103 運動會捐款

Z3-103 1120320 王○瑄 100 662,000 104 運動會捐款

Z3-104 1120320 張○君 500 662,500 105 運動會捐款

Z3-105 1120320 洪○源 500 663,000 106 運動會捐款

Z3-106 1120320 陳○男 600 663,600 107 運動會捐款

Z3-107 1120320 林○文 3,000 666,600 108 運動會捐款

Z3-108 1120321 周○德 500 667,100 109 運動會捐款

Z3-109 1120321 宋○誠 1,000 668,100 110 運動會捐款

Z3-110 1120321 崔○香 3,000 671,100 111 運動會捐款

收入 款項 （Z）



Z3-111 1120321 蔡○菱 1,000 672,100 112 運動會捐款

Z3-112 1120321 劉○伶 500 672,600 113 運動會捐款

Z3-113 1120321 蔡○臻 400 673,000 114 運動會捐款

Z3-114 1120321 劉○維 3,000 676,000 115 運動會捐款

Z3-115 1120321 林○如 1,000 677,000 116 運動會捐款

Z3-116 1120321 蔡○澤 600 677,600 117 運動會捐款

Z3-117 1120321 葉○宏 1,000 678,600 118 運動會捐款

Z3-118 1120321 張○君 500 679,100 119 運動會捐款

Z3-119 1120321 馮○鈞 100 679,200 120 運動會捐款

Z3-120 1120321 謝○樺 1,000 680,200 121 運動會捐款

Z3-121 1120321 陳○淇.周○薪 2,000 682,200 122 運動會捐款

Z3-122 1120321 黃○佑 200 682,400 123 運動會捐款

Z3-123 1120321 蔡○燁 200 682,600 124 運動會捐款

Z3-124 1120321 黃○琴 1,000 683,600 125 運動會捐款

Z3-125 1120321 王○杰 400 684,000 126 運動會捐款

Z3-126 1120321 吳○婷 500 684,500 127 運動會捐款

Z3-127 1120321 陳○強 500 685,000 128 運動會捐款

Z3-128 1120321 鍾○憲 1,000 686,000 129 運動會捐款

Z3-129 1120321 張○妮 500 686,500 130 運動會捐款

Z3-130 1120321 張○讌 300 686,800 131 運動會捐款

Z3-131 1120321 黃○豪 1,000 687,800 132 運動會捐款

Z3-132 1120321 張○亘 200 688,000 133 運動會捐款

Z3-133 1120321 陳○諺 500 688,500 134 運動會捐款

Z3-134 1120321 薛○一 1,000 689,500 135 運動會捐款

Z3-135 1120321 李○秀 655 690,155 136 運動會捐款

Z3-136 1120321 李○哲 1,000 691,155 137 運動會捐款

Z3-137 1120321 黃○志 100 691,255 138 運動會捐款

Z3-138 1120321 林○卉 200 691,455 139 運動會捐款

Z3-139 1120321 鄒○瑞 200 691,655 140 運動會捐款

Z3-140 1120321 轉帳存入 1,000 692,655
待確認捐款

人

Z3-141 1120322 葉○堃 500 693,155 141 運動會捐款

Z3-142 1120323 黃○心 1,000 694,155 142 運動會捐款

Z3-143 1120323 侯○誠 1,000 695,155 143 運動會捐款

Z3-144 1120323 李○憲 1,000 696,155 144 運動會捐款

Z3-145 1120323 張○語 200 696,355 145 運動會捐款

Z3-146 1120323 吳○君 1,000 697,355 146 運動會捐款

Z3-147 1120323 葉○彤 2,000 699,355 147 運動會捐款

Z3-148 1120323 李○亘 200 699,555 148 運動會捐款

Z3-149 1120323 曾○蓓 1,500 701,055 149 運動會捐款

Z3-150 1120323 蘇○妤 500 701,555 150 運動會捐款

Z3-151 1120323 吳○慶 1,000 702,555 151 運動會捐款

Z3-152 1120323 許○純 500 703,055 152 運動會捐款

Z3-153 1120323 吳○怡 1,000 704,055 153 運動會捐款

Z3-154 1120323 張○銘 10,000 714,055 154 運動會捐款

Z3-155 1120323 李○芬 5,000 719,055 155 運動會捐款

Z3-156 1120323 吳○柔 1,000 720,055 156 運動會捐款

Z3-157 1120323 蔡○銘 500 720,555 157 運動會捐款

Z3-158 1120323 莊○真 1,500 722,055 158 運動會捐款

Z3-159 1120323 羅○瑜 2,000 724,055 159 運動會捐款

Z3-160 1120323 郭○憶 1,000 725,055 160 運動會捐款

Z3-161 1120323 林○汶 1,000 726,055 161 運動會捐款

Z3-162 1120323 黃○燕 2,000 728,055 162 運動會捐款

Z3-163 1120323 黃○燕 2,000 730,055 163 運動會捐款

Z3-164 1120323 黃○銘 1,000 731,055 164 運動會捐款

Z3-165 1120323 溫○惠 1,000 732,055 165 運動會捐款

Z3-166 1120323 潘○娟 100 732,155 166 運動會捐款

Z3-167 1120323 吳○來 1,000 733,155 167 運動會捐款

Z3-168 1120323 廖○妏 1,000 734,155 168 運動會捐款

Z3-169 1120323 戴○陽 100 734,255 169 運動會捐款

Z3-170 1120323 陳○誼 1,000 735,255 170 運動會捐款

Z3-171 1120324 傑耀電子有限公司 2,000 737,255 171 運動會捐款

Z3-172 1120324 林○佑 1,000 738,255 172 運動會捐款

Z3-173 1120325 徐○莉 500 738,755 173 運動會捐款

Z3-174 1120325 陳○輝 1,000 739,755 174 運動會捐款

Z3-175 1120325 劉○雲 300 740,055 175 運動會捐款

Z3-176 1120325 呂○樺 1,000 741,055 176 運動會捐款

Z3-177 1120325 周○德 500 741,555 177 運動會捐款

Z3-178 1120325 林○嫻 200 741,755 178 運動會捐款

Z3-179 1120325 盧○興 1,000 742,755 179 運動會捐款

Z3-180 1120325 新泰國中 1,000 743,755 180 運動會捐款

Z3-181 1120325 王○雄 2,000 745,755 181 運動會捐款

Z3-182 1120325 邱○翔 500 746,255 182 運動會捐款

Z3-183 1120325 邱○翔 500 746,755 183 運動會捐款

Z3-184 1120325 黃○真 1,000 747,755 184 運動會捐款

Z3-185 1120325 蔡○諭 1,000 748,755 185 運動會捐款

Z3-186 1120325 蔡○諭 1,000 749,755 186 運動會捐款

Z3-187 1120325 郭○傑 1,000 750,755 187 運動會捐款

Z3-188 1120325 李○澄 500 751,255 188 運動會捐款

Z3-189 1120325 彭○瑋 500 751,755 189 運動會捐款

Z3-190 1120325 江○中 200 751,955 190 運動會捐款

收入 款項 （Z）



Z3-191 1120325 陳○維 1,000 752,955 191 運動會捐款

Z3-192 1120325 中平國中 1,000 753,955 192 運動會捐款

Z3-193 1120325 軒泰食品有限公司 5,000 758,955 193 運動會捐款

Z3-194 1120325 葉○霆 500 759,455 195 運動會捐款

Z3-195 1120325 林○宇 1,000 760,455 196 運動會捐款

Z3-196 1120325 黃○彥 2,000 762,455 197 運動會捐款

Z3-197 1120325 黃○綺 2,000 764,455 198 運動會捐款

Z3-198 1120325 陳○倩 500 764,955 199 運動會捐款

Z3-199 1120325 王○政 3,000 767,955 200 運動會捐款

Z3-200 1120325 凌○武 500 768,455 201 運動會捐款

Z3-201 1120325 施○奇 1,000 769,455 203 運動會捐款

Z3-202 1120325 黃○燕 1,000 770,455 204 運動會捐款

Z3-203 1120325 陳○婷 300 770,755 205 運動會捐款

Z3-204 1120325 葉○妤.葉○柔.葉○愷 300 771,055 206 運動會捐款

Z3-205 1120325 林○鋒 3,000 774,055 207 運動會捐款

Z3-206 1120325 鄧○群 2,000 776,055 208 運動會捐款

Z3-207 1120325 何○倫 1,000 777,055 209 運動會捐款

Z3-208 1120325 李○嶽 1,000 778,055 210 運動會捐款

Z3-209 1120325 朱○怡 500 778,555 211 運動會捐款

Z3-210 1120325 朱○怡 500 779,055 212 運動會捐款

Z3-211 1120325 林○玲 3,000 782,055 213 運動會捐款

Z3-212 1120325 許○豪 1,000 783,055 214 運動會捐款

Z3-213 1120325 洪○如 1,000 784,055 215 運動會捐款

Z3-214 1120325 黃○瑛 500 784,555 216 運動會捐款

Z3-215 1120325 李○涵 500 785,055 217 運動會捐款

Z3-216 1120325 吳○貴 600 785,655 218 運動會捐款

Z3-217 1120325 黃○儀 500 786,155 219 運動會捐款

Z3-218 1120325 王○文 500 786,655 220 運動會捐款

Z3-219 1120325 陳○維 1,000 787,655 221 運動會捐款

Z3-220 1120325 黃○珊 1,000 788,655 222 運動會捐款

Z3-221 1120325 許○昌 1,000 789,655 223 運動會捐款

Z3-222 1120325 洪○剛 3,000 792,655 224 運動會捐款

Z3-223 1120325 林○鳳 5,000 797,655 225 運動會捐款

Z3-224 1120325 唐○晴 1,000 798,655 226 運動會捐款

Z3-225 1120325 古○蒲 1,000 799,655 227 運動會捐款

Z3-226 1120325 黃○慧 500 800,155 228 運動會捐款

Z3-227 1120325 莊○詠 500 800,655 229 運動會捐款

Z3-228 1120325 趙○淳 1,000 801,655 230 運動會捐款

Z3-229 1120325 黃○蘋 1,000 802,655 231 運動會捐款

Z3-230 1120325 楊○銓 1,000 803,655 232 運動會捐款

Z3-231 1120325 邱○喬 500 804,155 233 運動會捐款

Z3-232 1120325 謝○宜 1,000 805,155 234 運動會捐款

Z3-233 1120325 許○祿 1,000 806,155 235 運動會捐款

Z3-234 1120325 廖○庭 200 806,355 236 運動會捐款

Z3-235 1120325 曾○恩.曾○純 1,000 807,355 237 運動會捐款

Z3-236 1120325 徐○隆 1,000 808,355 238 運動會捐款

Z3-237 1120325 趙○妤 1,000 809,355 239 運動會捐款

Z3-238 1120325 廖○廷 100 809,455 240 運動會捐款

Z3-239 1120325 吳○滿 2,000 811,455 241 運動會捐款

Z3-240 1120325 吳○淑 1,000 812,455 242 運動會捐款

Z3-241 1120325 邱○媚 1,000 813,455 243 運動會捐款

Z3-242 1120325 邱○媚 1,000 814,455 244 運動會捐款

Z3-243 1120325 周○家.周○倫 1,000 815,455 245 運動會捐款

Z3-244 1120325 廖○恩 500 815,955 246 運動會捐款

Z3-245 1120325 張○萍 1,000 816,955 247 運動會捐款

Z3-246 1120325 蘇○珊 2,000 818,955 248 運動會捐款

Z3-247 1120325 郭○靜 500 819,455 249 運動會捐款

Z3-248 1120325 黃○玉 1,000 820,455 250 運動會捐款

Z3-249 1120325 林○蓉 1,000 821,455 251 運動會捐款

Z3-250 1120325 陳○均 500 821,955 252 運動會捐款

Z3-251 1120325 吳○毅 3,000 824,955 253 運動會捐款

Z3-252 1120325 朱○華 2,000 826,955 254 運動會捐款

Z3-253 1120325 陳○年.王○暄 100 827,055 255 運動會捐款

Z3-254 1120325 許○如 2,000 829,055 256 運動會捐款

Z3-255 1120325 劉○玄 500 829,555 257 運動會捐款

Z3-256 1120325 陳○芯 500 830,055 258 運動會捐款

Z3-257 1120325 周○宏 2,000 832,055 259 運動會捐款

Z3-258 1120325 祝○強 1,200 833,255 260 運動會捐款

Z3-259 1120325 林○晴 500 833,755 261 運動會捐款

Z3-260 1120325 陳○汶 500 834,255 262 運動會捐款

Z3-261 1120325 張○馨 1,000 835,255 263 運動會捐款

Z3-262 1120325 廖○豪 500 835,755 264 運動會捐款

Z3-263 1120325 陳○婷 500 836,255 265 運動會捐款

Z3-264 1120325 陳○婷 500 836,755 266 運動會捐款

Z3-265 1120325 魏○豫 1,000 837,755 267 運動會捐款

Z3-266 1120325 楊○明 2,000 839,755 268 運動會捐款

Z3-267 1120325 林○森 1,000 840,755 269 運動會捐款

Z3-268 1120325 許○綺 1,000 841,755 270 運動會捐款

Z3-269 1120325 連○恩 1,000 842,755 271 運動會捐款

Z3-270 1120325 李○成 5,000 847,755 272 運動會捐款

Z3-271 1120325 林○璋 6,000 853,755 273 運動會捐款

收入 款項 （Z）



Z3-272 1120325 世光防蟲有限公司 1,000 854,755 274 運動會捐款

Z3-273 1120325 李○怡 1,000 855,755 275 運動會捐款

Z3-274 1120325 陳○熙 2,000 857,755 276 運動會捐款

Z3-275 1120325 李○慧 500 858,255 277 運動會捐款

Z3-276 1120325 陳○宇 500 858,755 278 運動會捐款

Z3-277 1120325 陳○鈞 500 859,255 279 運動會捐款

Z3-278 1120325 戴○璇 500 859,755 280 運動會捐款

Z3-279 1120325 黃○瑄 1,000 860,755 281 運動會捐款

Z3-280 1120325 陳○良 500 861,255 282 運動會捐款

Z3-281 1120325 蘇○蓉 1,000 862,255 283 運動會捐款

Z3-282 1120325 邱○慧 1,000 863,255 284 運動會捐款

Z3-283 1120325 洪○芸 500 863,755 285 運動會捐款

Z3-284 1120325 洪○翔 500 864,255 286 運動會捐款

Z3-285 1120325 洪○致 500 864,755 287 運動會捐款

Z3-286 1120325 李○芬 500 865,255 288 運動會捐款

Z3-287 1120325 余○蕙 500 865,755 289 運動會捐款

Z3-288 1120325 吳○樺 500 866,255 290 運動會捐款

Z3-289 1120325 英得利國際有限公司 2,000 868,255 291 運動會捐款

Z3-290 1120325 李○融 1,000 869,255 292 運動會捐款

Z3-291 1120325 林○欣 500 869,755 293 運動會捐款

Z3-292 1120325 黃○志 1,000 870,755 294 運動會捐款

Z3-293 1120325 蔡○葦 500 871,255 295 運動會捐款

Z3-294 1120325 莊○萍 1,000 872,255 296 運動會捐款

Z3-295 1120325 許○暟 1,000 873,255 297 運動會捐款

Z3-296 1120325 林○希 1,000 874,255 298 運動會捐款

Z3-297 1120325 丁○芩 300 874,555 299 運動會捐款

Z3-298 1120325 蔡○萍 1,000 875,555 300 運動會捐款

Z3-299 1120325 詹○滿 1,000 876,555 301 運動會捐款

Z3-300 1120325 賴○如 2,000 878,555 302 運動會捐款

Z3-301 1120325 陳○良 100 878,655 303 運動會捐款

Z3-302 1120325 林○緁 300 878,955 304 運動會捐款

Z3-303 1120325 洪○君 500 879,455 305 運動會捐款

Z3-304 1120325 駿州工程有限公司 2,000 881,455 306 運動會捐款

Z3-305 1120325 何○宏 1,000 882,455 307 運動會捐款

Z3-306 1120325 趙○涵 1,000 883,455 308 運動會捐款

Z3-307 1120325 吳○頡 500 883,955 309 運動會捐款

Z3-308 1120325 吳○辰 500 884,455 310 運動會捐款

Z3-309 1120325 林○婷 1,000 885,455 311 運動會捐款

Z3-310 1120325 胡○玲 200 885,655 312 運動會捐款

Z3-311 1120325 林○慧 1,000 886,655 313 運動會捐款

Z3-312 1120325 康○怡 500 887,155 314 運動會捐款

Z3-313 1120325 黃○玲 500 887,655 315 運動會捐款

Z3-314 1120325 詹○和 1,000 888,655 316 運動會捐款

Z3-315 1120325 李○如 500 889,155 317 運動會捐款

Z3-316 1120325 王○翔.王○玓 500 889,655 318 運動會捐款

Z3-317 1120327 蔡○峰 500 890,155 319 運動會捐款

Z3-318 1120328 呂○玲 600 890,755 320 運動會捐款

Z3-319 1120330 董○瑋 1,000 891,755 321 運動會捐款

Z3-320 1120330 董○瑋 1,000 892,755 322 運動會捐款

Z3-321 1120331 花○喬 300 893,055 323 運動會捐款

Z3-322 1120331 吳○琪 300 893,355 324 運動會捐款

Z3-323 1120331 黃○鈞 1,000 894,355 325 運動會捐款

Z3-324 1120331 陳○樺 2,000 896,355 326 運動會捐款

Z3-325 1120410 李○凱 500 896,855 327 運動會捐款

Z3-326 1120426 臺北市千禧獅子會 10,000 906,855 331 獅子會捐款

Z3-327 1120426 羅○俐 10,000 916,855 332 獅子會捐款

Z3-328 1120426 榮志企業有限公司 10,000 926,855 333 獅子會捐款

Z3-329 1120514 雙逸國際有限公司(陳○芳) 3,000 929,855 335 音樂會捐款

Z3-330 929,855

Z3-331 929,855

Z3-332 929,855

Z3-333 929,855

Z3-334 929,855

Z3-335 929,855

Z3-336 929,855

Z3-337 929,855

Z3-338 929,855

Z3-339 929,855

Z3-340 929,855

Z3-341 929,855

Z3-342 929,855

Z3-343 929,855

Z3-344 929,855

Z3-345 929,855

Z3-346 929,855

Z3-347 929,855

Z3-348 929,855

Z3-349 929,855

Z3-350 929,855

Z3-351 929,855

收入 款項 （Z）



929,855 929,855

Z4 扶輪社捐款收入 110,670 110,670

Z4-1 110,670

Z4-2 110,670

Z4-3 110,670

Z4-4 110,670

0 110,670

Z5 指定捐款收入 0 0

Z5-1 1120308 棒球隊-李○賢 30,000 30,000 330

Z5-2 30,000

30,000 30,000

Z6 預借款項還款 0

760,435 總計 1,264,892 2,025,327

合計

總計

收入 款項 （Z）

合計

合計


